
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.05.2016                                       г. Мичуринск                                        № 247 

 

Об утверждении перечня недвижимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Мичуринского района предназначенного для 

передачи субъектам малого и среднего предпринимательства 

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О 
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации», подпрограммой «Развитие малого и среднего 
предпринимательства» муниципальной программы «Экономическое 
развитие и инновационная экономика» на 2014 -2020 годы, утвержденной 
постановлением администрации района от 04.09.20014 № 1578 (в редакции 

от 25.12.2015 № 1755), администрация района постановляет: 
1.Утвердить перечень недвижимого имущества, находящегося в 

муниципальной собственности Мичуринского района предназначенного 
для передачи субъектам малого и среднего предпринимательства, согласно 
приложению. 

2. Признать утратившим силу постановления администрации района: 

 - от 28.08.2008 № 921 «Об утверждении перечня недвижимого 

имущества, находящегося в муниципальной собственности Мичуринского 

района предназначенного для передачи субъектам малого и среднего 

предпринимательства»; 

- от 03.03.2014 № 410 «О внесении изменений в Перечень 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Мичуринского района предназначенного для передачи субъектам малого и 

среднего предпринимательства, утвержденный постановлением 

администрации района от 28.08.2008 № 921». 

3.  Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский 

областной портал» в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет (www.top68.ru). 

 4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района  Г.И. Кожухову. 
 

 

 

Глава района                                                                                      Г.Н. Шеманаева 

 

 

 

 



                                                                  Приложение 

                                                              к постановлению администрации района 

                                                               от 11.05.2016 №  247        

                

 

 Перечень 
недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Мичуринского района, предназначенного для передачи  

субъектам малого и среднего предпринимательства 
 

    

№ 

п\п 

Адрес 

помещения 

Наименование 

балансодержателя 

Площадь 

помещения, 

кв.м. 

1 2 3 4 

1 Тамбовская область, г. Мичуринск, 

ул. Революционная, д.50 

Администрация 

Мичуринского район 

282,2 

2 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул. Интернациональная/ Филиппова, № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

13,6 

3 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Интернациональная/Филиппова, д. № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

20,8 

4 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Интернациональная/Филиппова, д. № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

7,3 

5 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Интернациональная/Филиппова, д. № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

6,7 

6 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Интернациональная/Филиппова, д. № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

10,3 

7 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Интернациональная/Филиппова, д. № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

9,9 

8 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Интернациональная/Филиппова, д. № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

9,9 

9 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Интернациональная/Филиппова, д. № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

6,6 

10 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Интернациональная/Филиппова, д. № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

11,7 

11 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Интернациональная/Филиппова, д. № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

199,4 

12 Тамбовская область, Мичуринский район,  

с. Гололобовка, ул. Центральная, д.37 

Администрация 

Мичуринского района 

450,9 

13 Тамбовская область, Мичуринский район,  

с. Заворонежское, ул. Советская, д. 113 

Администрация 

Мичуринского района 

12,9 

14 Тамбовская область, Мичуринский район,  

с. Заворонежское, ул. Советская, д. 113 

Администрация 

Мичуринского района 

15,4 

15 Тамбовская область, Мичуринский район,  

с. Заворонежское, ул. Советская, д. 113 

Администрация 

Мичуринского района 

13,8 

16 Тамбовская область, Мичуринский район,  

с. Заворонежское, ул. Советская, д. 113 

Администрация 

Мичуринского района 

21,5 

17 Тамбовская область, г. Мичуринск,  

ул.Интернациональная/Филиппова, д. № 98/70 

Администрация 

Мичуринского района 

102,3 

  


